
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

ç) 

PORTARIA N° 5312020 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR, a partir de 1 0  de setembro de 2020, em virtude de 

ter sido concedida a aposentadoria voluntária por idade pelo Instituto de 

Previdência do Município de Itapecerica da Serra - ITAPREV, a servidora pública 

Municipal, Sra. TELMA CORACI BUENO, do cargo efetivo de Zeladora da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 1 0  de setembro de 2020. 

MARC] ILVA 

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 


